
 

Heves Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2014. (V.30.) önkormányzati rendelete  

az önkormányzat sportfeladatairól és a sport tevékenység támogatásáról szóló 19/2007. 

(IX. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Heves Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, a sporttól szóló 2004. évi I. törvény 55. § (6) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. §  Heves Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat sportfeladatairól és 

a sport tevékenység támogatásáról szóló 19/2007. (IX. 21.) önkormányzati rendelete 1. 

melléklete helyébe a 11/2014. (V. 30.) önkormányzati rendelet 1. melléklete lép. 

 

2. § (1) Ez a rendelet 2014. június 1. napján lép hatályba, és a hatálybalépést követő napon 

hatályát veszti. 

 

Heves, 2014. május 28. 

 

 

                Csáki Zsigmond                            Szabó Sándor 

                polgármester           jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             1. melléklet a 11 /2014. (V.30.) önkormányzati rendelethez 
 

Szervezet megnevezése Időpont Használati díj összege 

Labdarúgó csapat edzés (gyermek) 

Edző: Laubert Gergő 

Kedd: 17.00 – 18.00 0 Ft 

Labdarúgó edzés (serdülő) 

Edző: Jurányi István 

Szerda: 18.00 – 19.00 

Csütörtök: 17.30 – 19.00 

0 Ft 

Női labdarúgó edzés 

Edző: Juhász Lajos 

Szerda: 16.30 – 18.00 

Péntek: 16.00-18.00 

0 Ft 

Férfi kézilabda csapat 

(serdülő/Gimnázium) edzés 

Edző: Makó Nándor 

Hétfő: 15.00 – 16.30 

Csütörtök: 15.00 – 16.30 

0 Ft 

Női kézilabda csapat 

(serdülő/Körzeti Ált. Iskola) edzés 

Edző: Varga Szilvia 

Kedd: 14.00 – 15.30 

Csütörtök: 13.45 – 15.00 

0 Ft 

Hevesi Általános Iskolák Hétköznap: 8.00 – 12.00 0 Ft 

Heves Város tulajdonában lévő 

alapítványok, szervezetek, 

költségvetési szervek 

igény szerint 0 Ft 

Női kézilabda csapat (Újtelepi 

Általános Iskola) 

Edző: Szedlák Péter 

Hétfő: 17.00 – 19.00 

(kéthetente) 

0 Ft 

 

Szervezet megnevezése Időpont Használati díj összege 

Férfi kézilabda csapat (felnőtt) edzés 

Edző: Holló László 

Kedd: 19.00 - 21.00 

Péntek: 18.00 – 21.00 

50 % 

Hevesi Labdarúgó Sport Club 

(felnőtt) edzés 

Edző: Budai Sándor 

Hétfő: 19.00 – 21.00 

Csütörtök: 16.30 – 19.00 

50 % 



Férfi kézilabda csapat (ifi) edzés 

Edző: Holló László 

Hétfő: 14.00 – 15.00 

Szerda: 14.00 – 15.00 

25 % 

Zumbás lányok (VIP terem) Hétfő: 17.30 – 18.30 

Csütörtök: 17.30 – 18.30 

25 % 

Alakuló majorette-együttes  25 % 

Karate Egyesület (VIP terem) Szerda: 17.00 – 18.00 

Péntek: 17.00 – 18.00 

50 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


